ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЖКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2017г.                                              №                              х. Божковка

О внесении изменений в Приложение №1

к постановлению Администрации

Божковского сельского поселения

от 24.10.2013 № 99

В соответствии с постановлениями Администрации Божковского сельского поселения  от 06.09.2013 №83 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Божковского сельского поселения и Методических рекомендаций», от 11.07.2017 № 68 «Об утверждении порядка и сроков составления проекта бюджета Божковского сельского поселения Красносулинского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение», Администрация Божковского сельского поселения -

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение № 1 к постановлению Администрации Божковского сельского поселения  от 24.10.2013 № 99 «Об утверждении муниципальной программы Божковского сельского поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации Божковского

сельского поселения                                                                  В.Д.Гуцалюк
Приложение
к постановлению
Администрации Божковского
 сельского поселения
 от.2017г. №
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в Приложение № 1 к постановлению Администрации Божковского сельского поселения от 24.10.2013 № 99 «Об утверждении муниципальной программы Божковского сельского поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта»

1. В муниципальной программе Божковского сельского поселения «Развитие культуры,  физической культуры и спорта» раздел паспорта «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет  – 25963,2 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 4185,3 тыс. рублей;

2015 год – 4660,7 тыс. рублей;

из них неисполненные расходные обязательства 2014 года – 0,0 тыс. рублей;
2016 год – 4855,2 тыс. рублей;

из них неисполненные расходные обязательства 2015 года – 0,0 тыс. рублей;
2017 год – 3411,0 тыс. рублей;

из них неисполненные расходные обязательства 2016года – 0,0 тыс. рублей;
2018 год – 2847,2 тыс. рублей;

2019 год – 3062,3 тыс. рублей;

2020 год – 2941,5 тыс. рублей

объем средств федерального бюджета составляет – 100,0 тыс. руб., из них:

2014 год – 0,0 тыс. руб.

2015 год – 100,0 тыс. руб.

2016 год – 0,0 тыс. руб.

2017 год – 0,0 тыс. руб.

2018 год – 0,0 тыс. руб.

2019 год – 0,0 тыс. руб.

2020 год – 0,0 тыс. руб.

объем средств областного бюджета составляет –1199,7 тыс. руб., из них:

2014 год – 0,0 тыс. руб.

2015 год – 0,0 тыс. руб.

2016 год – 900,5 тыс. руб.

2017 год – 299,2 тыс. руб.

2018 год – 0,0 тыс. руб.

2019 год – 0,0 тыс. руб.

2020 год – 0,0 тыс. руб.
за счет средств бюджета поселения – 24655,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 4176,8 тыс. рублей;

2015 год – 4560,7 тыс. рублей;

2016 год – 3954,7 тыс. рублей;

2017 год – 3111,8тыс. рублей;

2018 год – 2847,2 тыс. рублей;

2019 год – 3062,3 тыс. рублей;

2020 год – 2941,5 тыс. рублей;

объем средств из внебюджетных источников составляет – 8,5 тыс. руб., из них:

2014 год – 8,5 тыс. руб.

2015 год – 0,0  тыс. руб.

2016 год – 0,0 тыс. руб.

2017 год – 0,0 тыс. руб.

2018 год –  0,0 тыс. руб.

2019 год –  0,0 тыс. руб.

2020 год – 0,0 тыс. руб.
Объемы финансирования муниципальной программы на 2020 год носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке.».
2. Раздел 4. «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет – 29 011,2 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 4185,3 тыс. рублей;

2015 год – 4660,7 тыс. рублей;

из них неисполненные расходные обязательства 2014 года – 0,0 тыс. рублей;
2016 год – 4855,2 тыс. рублей;

из них неисполненные расходные обязательства 2015 года – 0,0 тыс. рублей;
2017 год – 3411,0 тыс. рублей;

из них неисполненные расходные обязательства 2016года – 0,0 тыс. рублей;
2018 год – 3870,0 тыс. рублей;

2019 год – 3995,1 тыс. рублей;

2020 год – 4033,9 тыс. рублей

объем средств федерального бюджета составляет – 100,0 тыс. руб., из них:

2014 год – 0,0 тыс. руб.

2015 год – 100,0 тыс. руб.

2016 год – 0,0 тыс. руб.

2017 год – 0,0 тыс. руб.

2018 год – 0,0 тыс. руб.

2019 год – 0,0 тыс. руб.

2020 год – 0,0 тыс. руб.

объем средств областного бюджета составляет –3306,0 тыс. руб., из них:

2014 год – 0,0 тыс. руб.

2015 год – 0,0 тыс. руб.

2016 год – 900,5 тыс. руб.

2017 год – 299,2 тыс. руб.

2018 год – 657,9 тыс. руб.

2019 год – 758,8 тыс. руб.

2021 год – 689,6 тыс. руб.
за счет средств бюджета поселения – 25596,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 4176,8 тыс. рублей;

2015 год – 4560,7 тыс. рублей;

2016 год – 3954,7 тыс. рублей;

2017 год – 3111,8тыс. рублей;

2018 год – 3212,1 тыс. рублей;

2019 год – 3236,3 тыс. рублей;

2020 год – 3344,3 тыс. рублей;

объем средств из внебюджетных источников составляет – 8,5 тыс. руб., из них:

2014 год – 8,5 тыс. руб.

2015 год – 0,0  тыс. руб.

2016 год – 0,0 тыс. руб.

2017 год – 0,0 тыс. руб.

2018 год –  0,0 тыс. руб.

2019 год –  0,0 тыс. руб.

2020 год – 0,0 тыс. руб.

Информация о сводных показателях муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями по муниципальной программе представлена в приложении № 3 к муниципальной программе.
Сведения об объеме финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы содержатся в приложении № 4 и № 5 к муниципальной программе.».
3. В подпрограмме 1. «Развитие культуры» муниципальной программы Божковского сельского поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта»:

3.1. Раздел паспорта «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию основных мероприятий подпрограммы составляет – 28 210,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 4098,2 тыс. рублей;

2015 год – 4446,6 тыс. рублей;

из них неисполненные расходные обязательства 2014 года – 0,0 тыс. рублей;
2016 год – 4755,2 тыс. рублей;

из них неисполненные расходные обязательства 2015 года – 0,0 тыс. рублей;
2017 год – 3311,0 тыс. рублей;

из них неисполненные расходные обязательства 2016года – 0,0 тыс. рублей;
2018 год – 3770,0 тыс. рублей;

2019 год – 3895,1тыс. рублей;

2020 год – 3933,9 тыс. рублей

объем средств областного бюджета составляет –3306,0тыс. руб., из них:

2014 год – 0,0 тыс. руб.

2015 год – 0,0 тыс. руб.

2016 год – 900,5 тыс. руб.

2017 год – 299,2 тыс. руб.

2018 год – 657,9 тыс. руб.

2019 год – 758,8 тыс. руб.

2020 год – 689,6 тыс. руб.

объем средств федерального бюджета составляет – 100,0 тыс. руб., из них:

2014 год – 0,0 тыс. руб.

2015 год – 100,0 тыс. руб.

2016 год – 0,0 тыс. руб.

2017 год – 0,0 тыс. руб.

2018 год – 0,0 тыс. руб.

2019 год – 0,0 тыс. руб.

2020 год – 0,0 тыс. руб.

за счет средств бюджета поселения – 24795,5 рублей, в том числе по годам:

2014 год – 4089,7 тыс. рублей;

2015 год – 4346,6 тыс. рублей;

2016 год – 3854,7 тыс. рублей;

2017 год – 3011,8 тыс. рублей;

2018 год – 3112,1 тыс. рублей;

2019 год – 3136,3 тыс. рублей;

2021 год – 3244,3 тыс. рублей;
2022 объем средств из внебюджетных источников составляет – 8,5 тыс. руб., из них:

2014 год – 8,5 тыс. руб.

2015 год – 0,0  тыс. руб.

2016 год – 0,0 тыс. руб.

2017 год – 0,0 тыс. руб.

2018 год – 0,0 тыс. руб.

2019 год–  0,0 тыс. руб.

2020 год – 0,0 тыс. руб.».
3.2. Раздел 4. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию основных мероприятий подпрограммы составляет – 28 210,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 4098,2 тыс. рублей;

2015 год – 4446,6 тыс. рублей;

из них неисполненные расходные обязательства 2014 года – 0,0 тыс. рублей;
2016 год – 4755,2 тыс. рублей;

из них неисполненные расходные обязательства 2015 года – 0,0 тыс. рублей;
2017 год – 3311,0 тыс. рублей;

из них неисполненные расходные обязательства 2016года – 0,0 тыс. рублей;
2018 год – 3770,0 тыс. рублей;

2019 год – 3895,1тыс. рублей;

2020 год – 3933,9 тыс. рублей

объем средств областного бюджета составляет –3306,0тыс. руб., из них:

2014 год – 0,0 тыс. руб.

2015 год – 0,0 тыс. руб.

2016 год – 900,5 тыс. руб.

2017 год – 299,2 тыс. руб.

2018 год – 657,9 тыс. руб.

2019 год – 758,8 тыс. руб.

2020 год – 689,6 тыс. руб.

объем средств федерального бюджета составляет – 100,0 тыс. руб., из них:

2014 год – 0,0 тыс. руб.

2015 год – 100,0 тыс. руб.

2016 год – 0,0 тыс. руб.

2017 год – 0,0 тыс. руб.

2018 год – 0,0 тыс. руб.

2019 год – 0,0 тыс. руб.

2020 год – 0,0 тыс. руб.

за счет средств бюджета поселения – 24795,5 рублей, в том числе по годам:

2014 год – 4089,7 тыс. рублей;

2015 год – 4346,6 тыс. рублей;

2016 год – 3854,7 тыс. рублей;

2017 год – 3011,8 тыс. рублей;

2018 год – 3112,1 тыс. рублей;

2019 год – 3136,3 тыс. рублей;

2018 год – 3244,3 тыс. рублей;
2019 объем средств из внебюджетных источников составляет – 8,5 тыс. руб., из них:

2014 год – 8,5 тыс. руб;
2015 год – 0,0  тыс. руб;
2016 год – 0,0 тыс. руб;
2017 год – 0,0 тыс. руб;
2018 год – 0,0 тыс. руб;
2019 год–  0,0 тыс. руб;
2020 год – 0,0 тыс. руб.
Расходы на реализацию мероприятий подпрограммы содержатся в приложении № 4 и № 5 к муниципальной программе.».
4. В подпрограмме 2. «Развитие физической культуры и спорта» муниципальной программы Божковского сельского поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта»:

4.1. Раздел паспорта «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования подпрограммы за счет средств бюджета поселения – 801,2 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 87,1 тыс. рублей;

2015 год – 214,1 тыс. рублей;

из них неисполненные расходные обязательства 2014 года – 0,0, тыс. рублей;
2016 год – 100,0 тыс. рублей;

из них неисполненные расходные обязательства 2015 года – 0,0, тыс. рублей;
            2017 год – 100,0 тыс. рублей;

2018 год – 100,0 тыс. рублей;

2019 год – 100,0 тыс. рублей;

2020 год – 100,0тыс. рублей.».
4.2. Раздел 4. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию основных мероприятий подпрограммы за счет средств бюджета поселения  составляет   – 801,2 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 87,1 тыс. рублей;

2015 год – 214,1 тыс. рублей;

из них неисполненные расходные обязательства 2014 года – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 100,0 тыс. рублей;

2017 год – 100,0 тыс. рублей;

2018 год – 100,0 тыс. рублей;

2019 год – 100,0 тыс. рублей;

2020 год – 100,0 тыс. рублей;

Расходы на реализацию мероприятий подпрограммы содержатся в приложении № 4 и № 5 к муниципальной программе.».

5. Приложение № 4 к муниципальной программе Божковского сельского поселения  «Развитие культуры, физической культуры и спорта» изложить в следующей редакции:

   Приложение № 4
к муниципальной программе

Божковского сельского поселения

«Развитие культуры, физической культуры и спорта»
Расходы  бюджета поселения на реализацию муниципальной программы
	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации

	Объем расходов всего (тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа

«Развитие культуры, физической культуры и спорта»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	29002,7
	4176,8
	4660,7
	4855,2
	3411,0
	3870,0
	3995,1
	3933,9

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	X
	X
	X
	X
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х

	ответственный  исполнитель муниципальной программы -Администрация Божковского сельского поселения,

  всего
	951
	X
	X
	X
	801,2
	87,1
	214,1
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	участник 1

МБУК «Божковский сельский Дом  культуры»
	951
	X
	X
	X
	26157,6
	3436,6
	3808,6
	4002,4
	3311,0
	3770,0
	3895,1
	3933,9

	участник 2

МБУК  КСР  «Центральная библиотека Божковского сельского поселения»
	951
	X
	X
	X
	2043,9
	653,1
	638,0
	752,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1 «Развитие культуры»
	всего, в том числе:
	X
	X
	X
	X
	28201,5
	4089,7
	4446,6
	4755,2
	3311,0
	3770,0
	3895,1
	3933,9

	ответственный исполнитель подпрограммы –Администрация Божковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	участник 1

МБУК «Божковский сельский Дом  культуры»
	951
	X
	X
	X
	26157,6
	3436,6
	3808,6
	4002,4
	3311,0
	3770,0
	3895,1
	3933,9

	участник 2

МБУК  КСР  «Центральная библиотека Божковского сельского поселения»
	951
	X
	X
	X
	2043,9
	653,1
	638,0
	752,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1

Развитие библиотечного дела
	исполнитель основного мероприятия МБУК  КСР  «Центральная библиотека Божковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	2043,9
	653,1
	638,0
	752,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0801
	0710059
	610
	1291,1
	653,1
	638,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0801
	0710000590
	610
	514,3
	0,0
	0,0
	514,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0801
	0710073850
	610
	220,6
	0,0
	0,0
	220,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0801
	07100S3850
	610
	17,9
	0,0
	0,0
	17,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2

Развитие культурно-досуговой деятельности
	исполнитель основного мероприятия МБУК «Божковский сельский Дом  культуры»

	951
	X
	X
	X
	26157,6
	3436,6
	3808,6
	4002,4
	3311,0
	3770,0
	3895,1
	3933,9

	951
	0801
	0710059
	610
	7245,2
	3436,6
	3808,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0801
	0710000590
	610
	3267,3
	0,0
	0,0
	3267,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0801
	0710000590
	611
	12324,4
	0,0
	0,0
	0,0
	2995,5
	3058,7
	3074,7
	3195,5

	951
	0801
	0710073850
	610
	679,9
	0,0
	0,0
	679,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0801
	0710071180
	612
	99,0
	0,0
	0,0
	0,0
	99,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0801
	07100S3850
	610
	55,2
	0,0
	0,0
	55,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0801
	07100S3850
	611
	2486,6
	0,0
	0,0
	0,0
	216,5
	711,3
	820,4
	738,4

	Подпрограмма 2

« Развитие физической культуры и спорта»

	всего, в том числе:
	X
	X
	X
	X
	801,2
	87,1
	214,1
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	ответственный исполнитель подпрограммы -Администрация Божковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	801,2
	87,1
	214,1
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Основное мероприятие 2.1.Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий

	исполнитель основного мероприятия Администрация Божковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	801,2
	87,1
	214,1
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	951
	1102
	0722017
	240
	301,2
	87,1
	214,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	1102
	0720020170
	240
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	1102
	0720020170
	244
	400,0
	0,0
	0,0
	0,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0»

6. Приложение № 5 к муниципальной программе Божковского сельского поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 5

к муниципальной программе

Божковского сельского поселения

«Развитие культуры, физической культуры и спорта»

Расходы на реализацию муниципальной программы

	Наименование
муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники

финансирования
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)

	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2014
год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018  год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа

«Развитие культуры, физической культуры и спорта»
	Всего:

	29011,2
	4185,3
	4660,7
	4855,2
	3411,0
	3870,0
	3995,1
	4033,9

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х

	федеральный бюджет
	100,0
	0,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х
	Х

	областной бюджет
	3306,0
	0,0
	0,0
	900,5
	299,2
	657,9
	758,8
	689,6

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х

	бюджет поселения
	25596,7
	4176,8
	4560,7
	3954,7
	3111,8
	3212,1
	3236,3
	3344,3

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х

	внебюджетные источники
	8,5
	8,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1. «Развитие  культуры»
	Всего
	28210,0
	4098,2
	4446,6
	4755,2
	3311,0
	3770,0
	3895,1
	3933,9

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х

	федеральный бюджет
	100,0
	0,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х

	областной бюджет
	3306,0
	0,0
	0,0
	900,5
	299,2
	657,9
	758,8
	689,6

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х

	бюджет поселения
	24795,5
	4089,7
	4346,6
	3854,7
	3011,8
	3112,1
	3136,3
	3244,3

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х

	внебюджетные источники
	8,5
	8,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2. «Развитие физической культуры и спорта»
	Всего
	801,2
	87,1
	214,1
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х
	Х

	бюджет поселения
	801,2
	87,1
	214,1
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

PAGE
10